

OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, přísp. org.	číslo cenové nabídky	
sídlo	Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00	datum cenové nabídky	
IČO :	70 879 320	datum vystavení	31.01.2023
DIČ :		datum plnění	
bank.účet :		daňový doklad	faktura
		forma úhrady	převodem

Dodavatel :		Adresát :
název	Dagmar Křivancová	
sídlo	Vejprnice	
IČO :	166 80 677	
DIČ :		
bank.účet		

Objednáváme u Vás zboží v příloze za celkovou cenu vč. DPH **65914,00 Kč**

Dodací podmínky prosím dohodněte s Mgr. Moravcem.

Vystavil : Tyrpekl

tel. spoj. :

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne _____ za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění _____ .

Vdne :

.....

za dodavatele -

Položka	Množství	Cena za j.	Cena s DPH celkem
Lopata AL velká komplet	5	215	1075
Lopata AL malá komplet	5	240	1200
Kypřič ruční kultivátor	10	87	870
Kypřič ruční kultivátor násada 100cm	10	114	1140
Motyčka rovná krátká	10	89	890
Motyčka srdcovka krátká	10	62	620
Motyčka srdcovka dlouhá	10	115	1150
Motyčka široká 75 mm	5	164	820
Motyčka široká 125 mm	5	183	915
Motyčka široká 175 mm	5	191	955
Vidle rycí	4	465	1860
Kolečko zahradní 210l	1	2990	2990
Kolečko stavební 60l	1	1350	1350
Kolečko stavební 80l	1	1400	1400
Konev plast 10l	10	122	1220
Vědro stavební 12l	10	30	300
Nůžky zahradní	5	149	745
Lopatka úzká	10	62	620
Lopatka široká	10	65	650
Pilka zahradní Fiskars	4	750	3000
Hrábě na listí úzké Fiskars	10	490	4900
Hrábě na listí široké Fiskars	10	499	4990
Košťe	8	125	1000
Okenní pařníčky	10	128	1280
Truhlík samozavlažovací 60 cm	10	145	1450
Pila ocaska 3-dílná Pilana	25	299	7475
Pila na kov Bahco	15	166	2490
Sada řezbářských dlát 4 dílná	1	3490	3490
Sada řezbářských dlát 6 dílná	1	4800	4800
Odlamovací nůž kovový	20	45	900
Tavná pistole velká 11 mm	3	172	516
Tavná pistole 7 mm	2	105	210
Kladivo sklolaminát 100g	15	85	1275
Pájka 75W	5	590	2950
Pájka 100 W	1	700	700
Krumpáč	2	359	718
Násady – různé druhy	1	1000	1000
Spojovací materiál	1	2000	2000
			65914